AMO0107015178 Model: GNKD/230
DAMPF RECHTECKKOCHKESSEL

STEAM RECTANGULAR PAN

PENTOLA RETTANGOLARE A VAPORE
MARMITES RECTANGULAIRE A VAPEUF

07/09/2004

Code Beschreibung ___ Descrizione ~ Description Désignation St/Qty  Start Finish  Serialnr.
1 AM3001812890  BLENDE AUSLAUF 2" GNK __ FANNZ.LC SCAFICC ;" 3NK _ V/ATER 'R/ IN COVER PLATE 2" TOLE DE RECOUVREMENT 1
2 AM3003015593 DISTANZSTUCK DECKEL GNK/150- DIS TAnZ. COrEFR.CHIO GNK/150-  Liv SPACER SHEET GNK/150-230 PIECE INTERCALAIRE 1
3 AM3014201570 VERSTARKUNG EINLAUF KK RINFORZO CARIC.ACQ.KK WATER INTAKE STIFF KK RENFORT ARRIVE.EAU KK 1
4 AM3500515445 ROHR ABLAUF RECHTS ESK/GSK TUBO SCARICO DES. ESK/GSK DRAIN PIPE RIGHT ESK/GSK TUYAU DECHARGE DROITE 1
5 AM3500515570 ROHR ABLAUF MITTE TUBO SCARICO CENT. DRAIN PIPE MIDIUM ECO/SYSTEM TUYAU DECHARGE MILIEU 1
6 AM5000508009 ROHR WASSEREINLAUF 1/2" 900 TUBO EROGAZ. ACQUA 1/2"900 WATER SUPPLY PIPE 1/2" 900 BEC VERSEUR 1/2" 900 1
7 AM5000515420 ROHR ARMATUREN GSK/ESK TUBO COLLETTORE GSK/ESK COLLECTING PIPE GSK/ESK TUBE COLLECTEUR GSK/ESK 1
8 AM5000804444  ABDECKUNG AUSLAUF 1"1/2 KK FIL.SCAR.PENTOLA 1"1/2 KK KETTLE DRAIN FILT. 1"1/2 KK FILTRE DECH.MARMIT.1"1/2 KK 1
9 AM5001109863 WELLE DECKELHUB M. GNK/150- ASSE ALZACOPERC.C. GNK/150- SHAFT COVER MIDIUM GNK/150- AXE LEVE COUVERC. MILIEU 1
10 AM5001109864 WELLE FEDER INNEN GNK/150- ASSE MOLLA INTERNA GNK/150- SHAFT INT.SPRING GNK/150-230 AXE RESSORT INTER. GNK/150- 1
11 AM5001109945 WELLE DECKELHUB ASSE SHAFT COVER LH ESK/GSK/DSK AXE LEVE COUVERC.G. 2
12 AM5003014459 DISTANZSTUCK DISTANZIALE UPPER FRONT PANEL SPACER PIECE D'ECART. DE FACADE 2
13 AM5003116222 DECKEL DRUCKWACHTER TPG/80 COPERCHIO PRESSOSTATO PRESSURE CONTROL DEVICE COUVERCLE DE PRESSOSTAT 1
14  AM5004709717 FEDER DECKELHUB L. GNK/150- MOLLA ALZACOPER.S. GNK/150- SPRING COVER LIFTING RESSORT LEVANT COUVE. 1
15 AM5008999907 LAGER DECKELHUB L. GNK SUPPORTO COPERC.S. GNK HINGE SUPPORT LH GNK SUPPORT CHARN.GCHE GNK 1
16 AM5008999909 LAGER DECKELHUB R. GNK/150- SUPPORTO COPERC.D. GNK/150- HINGE SUPPORT RH GNK/150-230 SUPPORT CHARN.DRT. GNK/150- 1
17 AM5009609901 STIFT ANSCHLAG D. GNK/150-230 PERNO BATTUTA C. GNK/150-230 COVER THRUST PIN GNK/150-230 PIVOT BUTEE COUVER. GNK/150- 2
18 AM5018003416 WASSERARMATUR ROT 1/2" RUBINETTO INC.ROS. 1/2" WARM WATER TAP RED 1/2" ROBINET D'EAU CHAUDE ROUGE 1
19 AM5018007357 WASSERARMATUR BLAU 1/2" RUBINETTO INC.BLU 1/2" COLD WATER TAP BLUE 1/2" ROBINET D'EAU BLEU 1/2" 1
20 AM5018018815 SICHERHEITS-ENTLEERHAHN 2" RUBINETTONE DI SCARICO 2" DRAIN TAP 2" ROBINET DE VIDANGE 2" 1
21 AM5018114399 RUCKSCHLAGVENTIL "ROMA" 1/2" VALVOLA DI RITEGNO "ROMA" RETURN VALVE "ROMA" 1/2" SOUPAPE DE RETENUE "ROMA" 2
22 AM5018116417 KONDENSABSCHEIDER 3/4" SCARICAT. CONDENSA CONDENS DRAINAGE 3/4 SARCO 3/4™ BPT13US" 1
23 AM5018117567 KONDENSABSCHEID.1/2" SCARICATORE CONDENS DRAINAGE 1/2 SARCO 1/2"BPT13AX.G 1
24  AM5024608002 WASSERSCHLAUCH TUBO ACQUA CPG/GPK/GUK WATER PIPE PE/PK1/40 TUYAU EAU PE/PK1/40 1,2
25 AM5024610547 SILIKONSCHLAUCH D=5mm> 8mm TUBO IN SILICONE D=5mm> 8mm SILICONE PIPE D=5mm> 8mm TUYAU EN SILICONE D=5mm> 0,6
26 AM5024610572 WASSERSCHLAUCH >10mm TUBO KLEBER POLYOIL >10mm WATER PIPE TUYAU EAU 1
27 AM5024612524 FLEX.STAHLSCHL. 1/2" M-W L=500 TUBO FLESS. 1/2"M-1/2"F L=500 FLEXIBLE HOSE 1/2" M-W L=500 TUYAU FLEXIBLE 1/2" M-W L=500 1
28 AM5024612525 FLEX.STAHLSCHL. 1/2" M-W L=900 TUBO FLESS. 1/2°M-1/2°F L=900 FLEXIBLE HOSE 1/2" M-W L=900 TUYAU FLEXIBLE 1/2" M-W L=900 2
29 AM5024617401 DAMPFSCHLAUCH 500mm D=3/4" TUBO VAPORE 010-T-V-3/4-0,500- STEAM PRESSURE RELEASING TUYAU ECHAPPEMENT DE 1
30 AM5027213796 MANOMETER 0-1,6 BAR ESK/IGSK MANOMETRO 0-1,6 BAR ESK/GSK PRESSURE GAUGE 0-1,6 BAR MANOMETRE 0-1,6 BAR ESK/GSK 1
31 AM5028509493 ROHRSCHELLE INOX 32-50/13 W4 FASCETTA TUBO INOX 32-50/13 PIPE CLAMP D=50/13 W1 COLLIER POUR TUYAUX D=50/13 4
32 AM5028510548 SCHLAUCHSCHELLE >7,5>9mm FASCETTA STRINGITUBO PIPE CLAMP >7,5>9mm COLLIER SERRAGE TUY. 2
33 AM5028510569 ROHRSCHELLE INOX 12-22/9 W4 FASCETTA TUBO INOX 12-22/9 W4 INOX PIPE CLAMP 12-22/9 W4 COLLIER DE TUYAU EN INOX 12- 2
34 AM5040302606 MUTTER 6KT M10 INOX 18/8 DADO ES M10 INOX 18/8 MEDIO NUT HEX M10 STAINLESS STEEL ECROU ES M10 INOX 18/82 4
35 AM5040412194 HUTMUTTER KSK/150 M20X1.5 DADO ESAGONALE CIECO CAP NUT KSK/150 M20X1.5 ECROU BORGNE KSK/150 2
36 AM5041010377 6KT SCHRAUBE M12x50 INOX 304 VITE M12x50mm INOX 304 HEXAGONAL HEAD SCREW VIS HEXAGONALE M12x50 INOX 4
37 AM5041010377 6KT SCHRAUBE M12x50 INOX 304 VITE M12x50mm INOX 304 HEXAGONAL HEAD SCREW VIS HEXAGONALE M12x50 INOX 2
38 AM5041010377 6KT SCHRAUBE M12x50 INOX 304 VITE M12x50mm INOX 304 HEXAGONAL HEAD SCREW VIS HEXAGONALE M12x50 INOX 4
39 AM5050101267 BOGEN MESSING M+W GOMITO OTTONE M+F ELBOW IN BRASS M+F RACCORD COUDE EN LAITON 2
40 AM5050120029 BOGEN R19 - 1/2" + HOLLANDER GOMITO OT.R 19 - 1/2" BRASS ANGLE R 19 - 1/2" ANGLE LAITON R 19 -1/2" 2
41 AM5050120702  BOGEN MESSING FIG.90 - 3/4" GOMITO OTTONE FIG.90 - 3/4" ELBOW BRASS FIG.90 - 3/4" COUDE LAITON FIG.90 - 3/4" 1
SYSTEM 900 ambach

Page 1 of 2



AMO0107015178 Model: GNKD/230

DAMPF RECHTECKKOCHKESSEL

STEAM RECTANGULAR PAN

PENTOLA RETTANGOLARE A VAPORE
MARMITES RECTANGULAIRE A VAPEUF

07/09/2004

Code Beschreibung ___ _Descrizione _ ___ Description Désignation St/Qty  Start Finish  Serialnr.
42 AM5050120703  BOGEN MESSING FIG.92-3/4"  COVI ) CTIONE 15,3 -7/4"  ~ 11 30W LR/ SS FIG.92 - 3/4" RACCORD COUDE EN LAITON 1
43 AM5050820701  HOLLANDER MS + BOGEN 3/4"  80CCHET iOing J1.MASCHIO 3/4  ELBOW /4’ COUDE 3/4" 1
44 AM5050907399  FILTER MOD. FY30-1A RACCOGL. D'IMPURITA' - FILTER BRONZE 1" KKD. FILTRE BRONZE 1" KKD. 1
45 AM5051101294  T-STUCK MS ART.463.1/2"F+M/M? _T-OTTONE ART.463. 1/2'F+M/M T BRASS ART.463 1/2"F+M/M T-LAITON ART.463 1/2"F+M/M 1
46 AM5051210544  SCHLAUCHVERSCH.1/2">>12 454/A PORTAGOMMA CIL.1/2">>12 545/A TUBE CONNECTION 1/2"">>12 RACCORD FILETE 1/2">>12 454/A" 1
47 AM5051210546  SCHLAUCHVERSCHR.1/4">>7 PORTAGOMMA CILI.1/4">>7 454/A TUBE CONNECTION 1/4">>7 454/A RACCORD FILETE 1/4">>7 454/A 2
48 AM5051212578  WINKELANSCHLUSS MS 1/4" RACCORDO A GOMITO OTTONE _ THREADED BRASS ELBOW JOINT RACCORD COUDE FILETE EN 1
49  AM5051310364  REDUZIER.MS 1/2">1/4" ART.448  RIDUZIONE OT.M/F 1/2">1/4" BRASS ADAPTER M/F 1/2">1/4"  DOUILLE REDUC. M/F 1/2">1/4" 1

SYSTEM 900

Page 2 of 2

_____ambach



